

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 13 องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบ่อตะแบง หมู่ที่ 13 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

รายละเอียดโครงการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานหรือหลังอาคาร SML								
	1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม	81.84	ตร.ม.			35.00	2,864.40	2,864.40	รื้อเก็ทกอง
	2	งานฐานราก+เสา	5.40	ตร.ม.			60.00	324.00	
	2.1 งานขุดดินถมดิน								
	2.3 เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.044400	ตัน		754.80	3,000.00	133.20	888.00	
	2.4 เหล็ก DB 12 มม.	0.1008768	ตัน		1,765.34	3,000.00	302.63	2,067.97	
	2.5 ทรายรองพื้น	4.00	ลบ.ม.		411.00	-	-	1,644.00	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.		27.00	189.00	-	189.00	
	2.7 ไม้แบบ	7.40	ตร.ม.		150.00	1,110.00	115.00	851.00	
2.8 ตะปูตะ	10.00	กก.		27.00	270.00	-	270.00		
2.9 คอนกรีต 1:2:4	7.00	ลบ.ม.		1850.00	12,950.00	150.00	1050	14,000.00	
3	งานโครงสร้างล่า								
	3.1 แผ่นเหล็ก ขนาด 4 มม. ขนาด 0.15 X 0.15 ม.	3.00	แผ่น	55.00	165.00			165.00	
	3.2 เหล็กตัว C 100x50x20x3.2 มม.	17.00	ฟ่อน	450.00	7,650.00	100.00	1,700.00	9,350.00	
	3.3 เหล็กตัว C 75x45x15x2.3 มม.	46.00	ฟ่อน	320.00	14,720.00	100.00	4,600.00	19,320.00	
	3.4 แผ่นเหล็กรีดลอน ซี	220.00	ตร.ม.	122.61	26,974.20	60.00	13,200.00	40,174.20	
	3.5 ทรายบดขัดข้าง ซี	17.00	เมตร	80.00	1,360.00	50.00	850.00	2,210.00	
	3.6 ลวดเชื่อม 2.6	10.00	ฟ่อน	150.00	1,500.00			1,500.00	
	3.7 ไม้ตัดเหล็ก	5.00	แผ่น	180.00	900.00			900.00	
	3.8 ซีกันสนิม	2.00	ถัง	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
4	3.9 น้ำมันสนิม	2.00	ถัง	600.00	1,200.00			1,200.00	
	งานห้องน้ำ ล้าง								
	4.1 เสา ลต. ขนาด 6"x6"	2.00	ต้น	1,250.00	2,500.00	100.00	200.00	2,700.00	
	4.2 คอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,850.00	1,850.00	150.00	150.00	2,000.00	
	4.3 เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.0252192	กก.	17,000.00	428.73	3,000.00	75.66	504.38	
	4.4 ถังบำบัดน้ำเสีย	1.00	ชุด	3,448.00	3,448.00	500.00	500.00	3,948.00	
4.5 ระบบน้ำเสีย+น้ำดี	1.00	แพคเกจ		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	รวมหมาท่อเชื่อมอุปกรณ์	

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 13 องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอตะเนง หมู่ที่ 13 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

รายละเอียดโครงการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ (บาท)	คำนวณ/เครื่องจักร		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)					
5	งานผนัง											
	5.1 ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	55.00	ตร.ม.	200.00	11,000.00	70.00	3,850.00				14,850.00	มีเสาเอ็นกับหลัง
	5.2 ผนังงานปูนสองด้าน	110.00	ตร.ม.	65.00	7,150.00	44.00	4,840.00				11,990.00	
	5.3 งานบนบานประตูไม้ 0.70X1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,250.00	3,750.00	180.00	540.00				4,290.00	
6	พื้น											
	6.1 พื้นปูกระเบื้อง	12.00	ตร.ม.	150.00	1,800.00	100.00	1,200.00				3,000.00	
7	งานสุขภัณฑ์											
	7.1 โถส้วมนั่งยอง	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	150.00	450.00				2,100.00	
	7.2 ถังน้ำ 1/2"	6.00	อัน	70.00	420.00	-	-				420.00	
8	งานสี											
	8.1 สีภายนอก	110.00	ตร.ม.	40.00	4,400.00	30.00	3,300.00				7,700.00	
	8.2 สีรองพื้น	1.00	ถังตวง	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00				1,100.00	
9	งานไฟฟ้า											
	9.1 หลอดฟลูออ	10.00	ชุด	540.00	5,400.00	115.00	1,150.00				6,550.00	
	9.2 ตู้รับกระแสไฟฟ้า	5.00	ชุด	135.00	675.00	50.00	250.00				925.00	
	รวม										168,504.96	